
Zarządzenie nr ŻM/01/2023 

Dyrektora Żłobków Miejskich w Gliwicach  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 

 

w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Żłobków Miejskich w Gliwicach 
 

 Działając na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) oraz  
§ 8 ust. 4 Statutu Żłobków Miejskich w Gliwicach nadanego Uchwałą  
Nr XXII/562/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 15 grudnia 2016 r.  

(t.j. Dz.U.Woj.Śl. z 2023 r. poz. 5078)  
zarządzam: 

1. Wprowadzić Regulamin Organizacyjny Żłobków Miejskich w Gliwicach 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Kierowników Oddziałów zobowiązuję do udostępniania Regulaminu 
Organizacyjnego  Żłobków Miejskich w Gliwicach osobom zainteresowanym 
oraz jego wywieszenia na tablicach ogłoszeń. 

3. Okresowego przeglądu i aktualizacji dokonuję osobiście. 

4. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są wszyscy pracownicy Żłobków 

Miejskich. 

5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

6. Traci moc zarządzenie nr ŻM/05/2021 z dnia 31.08.2021 r. w sprawie 

Regulaminu organizacyjnego Żłobków Miejskich w Gliwicach. 

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2023 r. 

 
 
 

             
(-) Hanna Kołodziejczyk 

Dyrektor Żłobków Miejskich 


